Navrh ROZPOCTU OBCE NOVINY POD RALSKEM

na rok 2012

Prijmy
Piijmy danové :
1111 Dan z ptijmu fyzickych osob 430.000,-
1112 Dan z ptijmu fyzickych osob 17.000,-
1113 Dan z ptijmu fyzickych osob 35.000,-
1121 Dan z pfijmu pravnickych osob 450.000,-
1211 Dan z ptidané hodnoty 860.000,-
1335 Poplatek - lesni pozemek 1.000,-
1334 Odvod za odnéti pidy z PF 2.000,-
1341 Poplatky — psi 4.000,-
1511 Dan z nemovitosti 3.350.000,-
Celkem 5.149.000.-
Piijmy nedanové :
2412 Kabelova televize 100.000,-
3111 Piedskolni zarizeni 57.000,-
3612 Bytové hospodaistvi 500.000,-

Zalohy voda 100.000,-

Zaloha elektfina 18.000.,-

Zaloha kominik 18.000,-
3722 Odpadové hospodarstvi 30.000,-
6310 Uroky 15.000,-
3639 Vydobyvané prostory 45.000,-
3745 Préce pro obec 15.000,-
3613 Ptfijmy z prondjmu nebyt. prostor 78.000,-
6171 Ptijmy z prondjmu pozemkl 6.000,-
6171 Pronajem sklepti 1.000,-
6171 Ptijmy z vlastni Cinnosti 50.000,-
Celkem : 1.033.000,-
Prijaté dotace :
4112 Neinvesti¢ni piijaté dotace 112.000,-

Prijmy celkem 6.294.000,-



Vvdaje :

2212
2212 5171
2212 6121

Silnice
Opravy a udrzovani
Budovy, haly a stavby

cyklomagistrala I1

2221
22215193

2321
2321 5171

2412
2412 5171
2412 5169

3111
3111 5331
3111 5171

3113
3113 5321

3314 5021
3314 5136
3314 5137
3314 5171

3319

3319 5139
33195169
33195175

celkem :

Provoz vetejné silni¢ni dopravy

Poskytnuté neinvestic¢ni ptispevky

celkem :

Odvédeéni a disténi odpadnich vod

Opravy a udrzovani
celkem :

Kabelova televize
Opravy a udrzovani
Nakup sluzeb
celkem :

Matetska Skola
Neinvesti¢ni piispévky
Opravy a udrzovani
celkem :

Zakladni Skoly
Neinvesti¢ni pfispévek na
dojizdéjici zaky

celkem :

3314. Knihovna
Odména

Nakup knih

DHM

Opravy a udrzovani
celkem :

Kultura

Nakup materidlu
Nakup sluzeb
Obcerstveni
celkem :

10.000,-

500.000,-

510.000,-

22.500,-
22.500,-

10.000,-
10.000,-

5.000,-
106.000.,-
111.000,-

110.000,-
10.000,-
120.000,-

45.000,-
170.000,-
215.000,-

8.000,-
10.000,-
10.000,-
20.000,-
48.000,-

20.000,-
120.000,-

15.000,-
155.000,-



3399
3392 5194
3392 5192

3419

3419 5192
3419 5151
3419 5154
3419 5169
3419 5171

3612

3612 6121
3612 5139
3612 5151
3612 5154
36125169
3612 5171

3631
3631 5154
3631 5171

3721
3721 5169

3722
3722 5169

3723
3723 5169

3745
3745 5137

Zajmova Cinnost v kultufe
Dary obyvatelstvu

Seniofi

celkem :

Télovychovna ¢innost

Poskytnuté neinvesti¢ni piispévky

Voda

Energie

Nakup sluzeb - Cisticka
Opravy a udrzovani
celkem :

Bytové hospodafstvi
Budovy, haly, stavby
Nakup materidlu
Voda

Energie

Nakup sluzeb — revize
Opravy a udrzovani
celkem :

Vetejné osvétleni
Elektricka energie
Opravy a udrzovani
celkem :

Odvoz nebezpecného odpadu
Nakup sluzeb
celkem :

Odvoz komundlniho odpadu
Naékup sluzeb

celkem :

Odvoz ttidéného odpadu
Nakup sluzeb
celkem :

Péce o vzhled obce
DHM

10.000,-
15.000,-
35.000,-

25.000,-
4.000,-
49.000,-
6.000,-
5.000,-
89.000,-

950.000,-
20.000,-
100.000,-
11.000,-
10.000,-
150.000,-
1.231.000,-

65.000,-
30.000,-
95.000,-

20.000,-
20.000,-

250.000,-
250.000,-

70.000,-
70.000,-

50.000,-



3745 5139 Nékup materidlu 20.000,-
3745 5156 Pohonné hmoty 40.000,-
3745 5171 Opravy a udrzovani 50.000,-
celkem : 160.000,-
6112 Mistni zastupitelské organy
6112 5023 Odmeény 350.000,-
6112 5032 Povinné pojisténi na vet. zdrav.poj. 24.000,-
celkem : 374.000,-
6171 Cinnost mistni spravy
6171 5011 Platy 620.000,-
6171 5021 Odmény 12.000,-
6171 5031
5032 Odvody 210.000,-
6171 5134 Pradlo, odév, obuv 1.500,-
6171 5136 Knihy, tisk 5.000,-
6171 5137 Drobny hmotny majetek 20.000,-
6171 5139 Nakup materialu 40.000,-
6171 5151 Voda 6.000,-
6171 5154 Energie 90.000,-
6171 5155 Pevna paliva 50.000,-
6171 5156 Pohonné hmoty a paliva 20.000,-
6171 5161 SluZby post 2.000,-
6171 5162 Telefon 30.000,-
6171 5166 Pravnicke sluzby 10.000,-
6171 5163 Pojisténi a poplatky banka 90.000,-
6171 5178 Najemné¢ za ndjem s pravem koupé  125.000,-
6171 5169 Nakup sluzeb 100.000,-
6171 5171 Opravy a udrzovani 1.142.000,-
6171 5175 Pohosténi 5.000,-
6171 5362 Placeni dania poplatki 1.000,-
6171 5329 Prispévky mikroregionu 5.000,-
6171 5229 Ostatni neinvesti¢ni ptispévky 24.000,-
6171 6130 Nakup pozemkil 130.000,-
6171 5172 Programové vybaveni 40.000,-
celkem : 2.778.000,-
Vvdaje celkem : 6.294.000.-
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